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دیدگاه

بدون‌شک المپیک جزو  مسابقات بزرگ دنیاست و هر 
ورزشکار حرفه‌ای آرزو دارد یک روز در این مسابقات حضور 
داشته باشد و در کنار ورزشکاران برتر دنیا قرار بگیرد. المپیک 
چه بامدال و چه بی‌مدال برای ورزشکاران حرفه‌ای بسیار مهم 
است. شرکت در این رقابت‌ها  و دیدن تمرینات ورزشکاران 
دیگر و یا تمرین با برترین‌ها اتفاق‌بزرگ و لذت‌بخشی محسوب 
می‌شود. می‌دانم که ملی‌پوشان قایقرانی  سختی‌های زیادی 
محتمل شده‌اند. ما همیشه با مشکلات روبه‌رو بودیم. ملایی و 
میرزایی روز‌های بسیار سختی را پشت‌سر گذاشته‌اند. خاطره‌ 
خوبی از المپیک ریو ندارم. زمانی‌که به المپیک ۲۰۱۶ »ریو« 
اعزام شدم و تجهیزات، امکانات و علم پیشرفته سایر کشور‌ها 
را دیدم ناراحت شدم چرا که ما پتانسیل‌های زیادی داریم. 
واقعا می‌توانیم بهتر از چیزی که در حال حاضر هستیم؛ 
باشیم. ورزشکاران ما با همین امکانات و تجهیزاتی که دارند 
به المپیک می‌روند و نتایج خوبی هم کسب می‌کنند. همه این 
موفقیت‌ها و کسب نتیجه‌ها ثمره جنگیدن‌ قایقرانان تیم‌ملی 
در این سال‌ها بوده است. ملایی شرایط بسیارسختی را تجربه 
کرده و به‌دلیل شرایط کرونایی نتوانسته است به پیست 2هزار 
متر برود و تمرینات خود را در پیست یک‌هزار متر دنبال 
می‌کند. ملایی برای رسیدن به المپیک و رقابت با رقبای خود 
سختی‌های زیادی را متحمل شده و واقعا خیلی سخت است 
که او در پیست یک‌هزار متر تمرین کند و در پیست 2هزار متر 
مسابقه دهد. همه اینها شرایط را برای او سخت‌تر کرده است، 
اما من ملایی را می‌شناسم و با روحیه جنگندگی که از او سراغ 
دارم مطمئنم که نتیجه بسیار خوبی در مسابقات المپیک 
توکیو کسب خواهد کرد. ما در روئینگ ۲ نماینده داشتیم، اما با 
توجه به قوانینی که فدراسیون جهانی وضع کرد بهمن نصیری 
نتوانست راهی المپیک شود. ما همیشه با واردات با مشکل 
روبه‌رو بودیم. هفت سال قبل هم قایق‌های بسیارخوبی گرفته 
بودیم و هزینه زیادی هم بابت خرید آنها شده بود، اما متاسفانه 
قایق‌ها آنقدر در گمرک ماند که در نهایت قایق‌های شکسته 
به‌دست ورزشکاران رسید. قایق‌های به‌روز برای ورزشکاران 
خریداری می‌شود، اما این قایق‌ها در بدترین شرایط به‌دست 

قایقرانان می‌رسد. 

روزهای سخت »ملایی«  قبل  از  المپیک  

    توقف مدعی قهرمانی
تیم‌ملی فوتبال المپیک برزیل مقابل ساحل‌عاج با 
تساوی بدون‌گل متوقف شد. مدافع عنوان قهرمانی 
رقابت‌های المپیک کار خود را در توکیو  فوق‌العاده آغاز 

کرد و در برابر آلمان به پیروزی 4 بر 2 دست یافت.

        جدایی
روزشنبه دی‌مارتزیو خبرنگارایتالیایی با اعلام خبری 
درباره آخرین وضعیت انتقال »آزمون«، از علاقه ‌مورینیو 
سرمربی تیم فوتبال رم برای جذب او به‌عنوان گزینه اول 

تقویت خط‌حمله این باشگاه ایتالیایی یاد کرد.

               نگرانی
ملوانی‌ها در دیدار با خیبرخرم‌آباد در جام‌حذفی 
نگرانی بابت وضعیت بی‌آبی در خوزستان را به نمایش 
گذاشتند. آنها با پارچه نوشته‌ای که روی آن »خوزستان، 

پاره‌تن ایران« درج شده بود عکس را ثبت کردند. 

ت
شــ

س نو
عک

آرمان‌ملی: سرمربی کروات تیم‌ملی فوتبال کشورمان 
بامداد دیروز وارد تهران شد. دراگان اسکوچیچ سرمربی 
تیم‌ملی فوتبال کشورمان پس از پایان مرخصی‌اش بامداد 
دیروز )یکشنبه، 3مردادماه( از طریق فرودگاه بین‌المللی 
امام‌خمینی)ره( وارد تهران شد تا درباره روند مربوط به 
بازی‌های تیم‌ملی در مرحله نهایی جام‌جهانی 2022 قطر 

برنامه‌ریزی کند.
تسنیم: با سفر تیم فوتبال السیلیه قطر به شهر طبرقه 
تونس اردوهای برون‌مرزی پیش‌فصل باشگاه‌های قطری در 
تابستان آغاز شد.  یاران رامین رضاییان با نظر سامی الطرابلسی 
مربی تونسی در سال‌های اخیر اردوی خود را در این کشور 
عربی شمال آفریقا برپا کرده‌اند. تمرینات السیلیه در طبرقه 
شهری در ساحل دریای مدیترانه آغاز می‌شود و این تیم چهار 
یا پنج بازی تدارکاتی مقابل باشگاه‌هایی از تونس و الجزایر 
برگزار خواهد کرد. تیم فوتبال السد با هدایت ژاوی هرناندز 
اول آگوست )دهم مرداد( راهی شهر اولوت در فاصله 100 
کیلومتری بارسلونا خواهد شد، اردویی که دو هفته ادامه 
خواهد داشت و با انجام سه مسابقه تدارکاتی پیگیری می‌شود. 
تیم الریان که شجاع خلیل‌زاده را در اختیار دارد نیز همزمان 
با السد دوحه را به مقصد اسپانیا ترک می‌کند و از اول آگوست 
وارد اردوی بارسلونا خواهد شد که البته اردوی این تیم به مدت 
24 روز ادامه خواهد داشت. الخور با هدایت وینفرد شفر آلمانی 
هم از سوم آگوست )12 مرداد( اردوی خودش را در ترکیه آغاز 
خواهد کرد و ام‌صلال هم راهی اردوی آماده‌سازی در ترکیه 
خواهد شد. اردوی دو باشگاه الاهلی و الوکره که امید ابراهیمی 
و کنعانی‌زادگان را در اختیار دارند نیز به میزبانی کشور ترکیه 

در ماه آگوست برگزار خواهد شد. 

  پلیس ایتالیا ستاره پیشین تیم‌ملی فوتبال انگلیس 
را به‌خاطر تخلف دو فرزندش در این کشور مواخذه کرد. 
دیویدبکام و خانواده‌اش که اخیرا سواحل آمالفیتانای ایتالیا 
را برای سپری‌کردن تعطیلات تابستانی‌شان انتخاب کرده‌اند؛ 
به‌خاطر حضور چند افسر پلیس در قایق اختصاصی‌شان 
غافلگیر شدند. گویا دلیل حضور افسران پلیس 
تذکردادن به ستاره پیشین تیم‌ملی انگلیس 
به خاطر تخلف فرزندانش در آب‌های ساحلی 
ایتالیا برای راندن جت اسکی بوده است. مشکل 
زمانی به‌وجود آمد که کروز پسر 16 ساله بکام 
و خواهرش هارپر 10 ساله هر یک سوار 
جت اسکی در اطراف قایق پدرشان 
مشغول تفریح بودند. این اقدام آنها 
اما مطابق قوانین کشور ایتالیا تخلف 
بود، چرا که راندن وسایل‌نقلیه 
موتوری برای افراد زیر 18سال حتی 
از انواع مورد استفاده در آب ممنوع 
است. طبق گفته شاهدان عینی؛ 
بکام که از حضور ناگهانی پلیس 
در نزدیک قایقش غافلگیر شده بود، 
نزدیک به 45 دقیقه با آنها مشغول 
صحبت بود و در طول آن مدت چندین 
مدرک مختلف هم به آنها نشان داد، البته 
ماجرا پایانی صمیمانه داشت و افسران 
پلیس با گرفتن چند عکس یادگاری با 
بکام، قایق او را ترک کردند. بکام نیز پس 
از مواخذه‌شدن توسط پلیس ایتالیا، فورا 
به فرزندان خود دستور داد که به قایق 

برگردند.

فوتبال  داخلی 

بین‌الملل

در  ایران  فوتسال  تیم‌ملی  آرمان‌ملی: 
نخستین دیدار خود در تورنمنت تایلند، به 
مصاف میزبان جام‌جهانی 2020 یعنی لیتوانی 

رفت و با نتیجه 5  بر  صفر پیروز شد.
  2 سال  بدون  بازی!

مسابقات فوتسال قهرمانی قاره به میزبانی 
تایلند و با حضور تیم‌های ایران، تایلند، لیتوانی، 
موزامبیک  تاجیکستان،  مصر،  ازبکستان، 
و کوزوو از 3 تا 8 مردادماه سالجاری برگزار 
می‌شود که محمد ناظم‌الشریعه، سرمربی 
گفت:  خصوص  این  در  فوتسال  تیم‌ملی 
مدت‌هاست با کشور تایلند در خصوص برگزاری 
این تورنمنت به بررسی می‌پردازیم. پیش از این 
زمانی‌ که برای برگزاری این تورنمنت در نظر 
گرفته شده بود، با مسابقات لیگ و برنامه‌های ما 
همخوانی نداشت، اما خوشبختانه اکنون تاریخ 
بازی‌ها به‌گونه‌ای شده که می‌توانیم با تیم‌های 
فوق به رقابت بپردازیم. وی ادامه داد: با توجه 
به دوری 2 ساله از میادین بین‌المللی، شرکت 
در این مسابقات به‌سود ما خواهد بود. چرا که 
بازیکنان در شرایط مسابقه قرار می‌گیرند و 

محک مناسبی می‌خورند. 

  وضعیت  تیم‌ملی 
تیم‌ملی فوتسال ایران پس از دو جلسه تمرین 
در تهران برای حضور در تورنمنت  تایلند  عازم 
بانکوک شد.  تیم‌ملی کشورمان در گروه دوم این 
رقابت‌ها با تیم‌های ملی عراق، تاجیکستان و 
لیتوانی همگروه شده است. با نظر سیدمحمد 
ناظم‌الشریعه، ۱۶ بازیکن راهی تورنمنت تایلند 
شد. اسامی ملی‌پوشان به‌شرح زیر است: علیرضا 
صمیمی، سالار آقاپور، سپهر محمدی، اصغر 
حسن‌زاده، محمدرضا سنگ‌سفیدی، فرهاد 
توکلی، سعید عباسی، میثم خیام، سینا پرکاس، 
محمد شجری، مسلم اولادقباد، مهدی جاوید، 
بهزاد عظیمی، علیرضا رفیعی‌پور، طاها نعمتیان 

و حسین  طیبی.
  برد 

ملی‌پوشان فوتسال کشورمان، تورنمنت 
تایلند را برُدی پرگل مقابل میزبان جام‌جهانی 
۲۰۲۰ آغاز کردند. تیم‌ملی فوتسال ایران در 
نخستین دیدار خود در تورنمنت تایلند، از 
ساعت 10و15 دقیقه دیروز )یکشنبه – به‌وقت 
ایران( به مصاف میزبان جام‌جهانی 2020 یعنی 
لیتوانی رفت و با نتیجه 5 بر صفر پیروز شد. 

سعید عباسی و مهدی جاوید هرکدام دو بار در 
این مسابقه گلزنی کردند و علی‌اصغر حسن‌زاده، 
دیگر گل شاگردان محمد ناظم‌الشریعه را به‌ثمر 
رساند. ایران روزهای دوشنبه و سه‌شنبه به 
ترتیب مقابل تاجیکستان و مصر صف‌آرایی 
خواهد کرد. جام‌جهانی 2020 فوتسال طی 
روزهای 21 شهریور تا 11 مهرماه برگزار خواهد 
شد که تیم‌ملی ایران در گروه F با آرژانتین، 

صربستان و آمریکا روبه‌رو خواهد شد.
  نظر  سرمربی 

گفت:  ایران  فوتسال  تیم‌ملی  سرمربی 
بازیکنان ما در تورنمنت تایلند، ابتدا به‌دنبال 
کسب هماهنگی و سپس رقم‌زدن نتایج خوب 
بازی   درباره  ناظم‌الشریعه  محمد  هستند. 
تیمش برابر لیتوانی افزود: همانطور که همه 
می‌دانند، در هر تورنمنتی اولین بازی مشکلات 

و سختی‌های خودش را دارد. لیتوانی تیم 
فیزیکی خوبی بود و ما در اولین گام سعی کردیم 
هماهنگی لازم را بین بازیکنان ایجاد کنیم. وی 
ادامه داد: در هر صورت بازیکنان خیلی خوب 
برابر لیتوانی ظاهر شدند و با هوش‌بالا توانستند 
برنامه‌های مدنظر کادرفنی را در زمین مسابقه 
پیاده کنند. به باتجربه‌ها استراحت دادیم و 
نیروهای جوان را وارد زمین مسابقه کردیم. 
سرمربی تیم‌ملی فوتسال ایران گفت: به‌دنبال 
کار دفاعی و هماهنگی لازم بین بچه‌ها بودیم. 
در این دیدار از تمام 15 بازیکن استفاده کردیم و 

فقط یک دروازه‌بان بازی نکرد. از نتیجه بازی 
راضی هستم و فکر می‌کنم شروع خوبی در 
این تورنمنت داشتیم. مهمترین هدف ما در 
این تورنمنت، ابتدا هماهنگی و بعد کسب 

نتیجه است.

ایران 5 -  لیتوانی  صفر

برد پرگل مقابل میزبان جام‌جهانی! 

آرمان‌ملی: روزگذشته مسابقات المپیک 
2020 در حالی ادامه یافت که 2 ورزشکار 
سابق و فعلی کشورمان مقابل هم قرار گرفتند و 
در نهایت »علیزاده« به برتری رسید تا با حذف 
نمایندگان تکواندو، این رشته ضعیف‌ترین 

نتایج تاریخ خود را ثبت کرده باشد! 
  دیدار  مهم!

روز دوم رقابت‌های تکواندو المپیک 2020 
توکیو از صبح  دیروز )یکشنبه( با برگزاری 
رقابت‌های وزن -57 کیلوگرم بانوان و  -68 
کیلوگرم آقایان آغاز شد. در نخستین دیدار 
دیروز، ناهید کیانی تنها نماینده تکواندوی 
بانوان ایران در نخستین دیدار خود به مصاف 
کیمیا علیزاده ملی‌پوش سابق تکواندوی 
ایران و حال حاضر تیم پناهجویان به میدان 
رفت که این دیدار در پایان به برتری 18 بر 
9 کیمیا علیزاده انجامید. در پایان مسابقه، 
ناهید کیانی و کیمیا علیزاده حاضر به صحبت 
نشدند و هر 2 در سکوت به‌سمت سالن 

»وارم‌آپ« رفتند.
  نظر  سرمربی

سرمربی تیم‌ملی تکواندوی بانوان گفت: 
المپیک  بین‌المللی  کمیته  می‌کنم  فکر 
می‌خواست که حتما دیدار کیانی و علیزاده 
برگزار شود. مهرو‌ کمرانی بعداز حذف ناهید 
کیانی از رقابت‌های المپیک اظهارداشت: 
همه ما روز سختی را پشت‌سر گذاشتیم. 
نمی‌توانم توصیف کنم که امروز بر من چه 
گذشت. کیمیا از کودکی شاگرد من بود و 
ناهید کیانی هم با سختی فراوان و بعداز برد 
قهرمان جهان توانسته بود سهمیه المپیک 
را بگیرد. وی تصریح کرد: کیمیا و ناهید باهم 
دوست بودند و ناهید به‌واسطه اینکه کیمیا 
کاپیتان تیم بود، به او احترام می‌گذارد. این 
وضعیت کار را در این مسابقه سخت کرده بود. 
ناهید زحمت زیادی کشید و دلم می‌سوزد 
که این‌طور فرصت موفقیتش در المپیک 
از دست رفت. او خیلی خوب تمرین کرده 
بود و چیزی کم نداشت. سرمربی تیم‌ملی 
تکواندوی بانوان عنوان کرد: همه ما اینجا 
هستیم تا فارغ از سیاست از ورزش لذت ببریم، 
اما برای من عجیب است که کمیته بین‌المللی 
المپیک چرا این‌طور برخورد کرد. به‌نظر 

می‌رسد برای مسئولان  ورزش دنیا خیلی 
هم سیاست از ورزش جدا نیست. نمی‌توانم 
به‌طور صددرصد بگویم، اما فکر می‌کنم کمیته 
بین‌المللی المپیک می‌خواست که حتما این 
دیدار  برگزار شود. شعار المپیک این است که 
سیاست از ورزش جداست و همه مثل یک 
خانواده کنارهم هستند، اما امروز دیدیم که 
این اتفاق نیفتاد. مربی تیم‌ملی تکواندوی 
بانوان ادامه داد: درست است که قرعه‌کشی 
مسابقات از قبل انجام شده بود اما با توجه به 
ابتلای تکواندوکار شیلی به کرونا، جدول باید 
تغییر می‌کرد، نه اینکه ورزشکاری را جایگزین 
کنند. »کمرانی« با اشاره به اتفاق‌های گذشته، 
گفت: اولین سال است که جدول المپیک با 17 
بازیکن شکل می‌گیرد و این اجحافی است که 
در حق ما صورت گرفت. این مسائل را که کنار 
هم می‌گذارم، این احتمال را بیشتر می‌دهم 
که IOC می‌خواست حتما این بازی انجام شود 
و کیمیا مقابل یک ورزشکار از ایران قرار بگیرد. 
»کمرانی« درباره شرایط کیمیا توضیح داد: 
حتما این مسابقه برای کیمیا هم سخت بود. 
به‌خوبی می‌توانستیم این موضوع را از چهره 
کیمیا حس کنیم. او بنا به‌دلایلی تصمیم 
گرفت از ایران مهاجرت کند و حتما خودش 

نمی‌خواسته که یک‌سری از اتفاق‌ها بیفتد.
  نتایج  ضعیف

آرمین هادی‌پور، میرهاشم حسینی و 
ناهید کیانی 3 نماینده تکواندوی ایران در 

المپیک توکیو بودند که از دور رقابت‌ها حذف 
شدند تا تکواندوی ایران بدون مدال بماند و 
ضعیف‌ترین نتیجه تاریخ تکواندوی ایران در 

بازی‌های المپیک رقم بخورد.
  صحبت  عسکری

سرمربی تیم‌ملی تکواندوی کشورمان هم 
از عملکرد نتایج و عملکرد شاگردانش در 
المپیک توکیو راضی نیست و اعتقاد دارد 
اگر شرایط به همین شکل باشد تکواندو در 
المپیک بعدی هم مدالی نخواهد داشت. 
فریبرز عسکری پس از حذف آخرین نماینده 
ایران از مسابقات تکواندوی المپیک توکیو 
بیان کرد: آرمین هادی‌پور مشکل پارگی 
ACL داشت و جراحان گفته بودند که نباید 
در المپیک شرکت کند، اما سهمیه به‌نام او 
بود. 2 گزینه داشتیم یکی اینکه او را خط 
بزنیم و دوم از شانس 50 درصدی خود استفاده 
بکنیم. وی تصریح کرد: هادی‌پور بازی اول را 
توانست ببرد، اما در بازی دوم پایش یاری نکرد. 
زانوبندی برای آرمین از خارج از کشور تهیه 
کرده بودیم که شش میلیون تومان هزینه 
داشت، اما در المپیک اجازه ندادند که از آن 
استفاده کند و گفتند که باید ساده وارد مسابقه 
شود‌. سرمربی تیم‌ملی تکواندو ادامه داد: 
میرهاشم حسینی هم به تکواندوکار »ازبک« 
باخت. بازیکن ازبک پدیده بود و به فینال رفت. 
البته هاشم هم حریف دست‌وپا بسته‌ای نبود 
و بازیکن چین‌تایپه را شکست داد که یکماه 

پیش قهرمان آسیا شده بود. سرمربی تیم‌ملی 
تکواندو درباره اینکه اگر به گذشته برگردد، 
بازهم همین انتخاب‌ها را خواهد داشت، گفت: 
انتخاب‌ها دست ما نبوده است و در پروسه 3 
ساله امتیاز جمع کردیم و 5 نفر اول جهان 
سهمیه گرفتند. اکنون هم بی‌انصافی است 
بگوییم بچه‌ها خوب نبودند‌. کرونا به ما آسیب 
زد و ورزش ایران یکسال تعطیل شد. عسکری 
خاطرنشان کرد: البته هرچه جلوتر برویم 
وضعیت خراب‌تر می‌شود، چون پول چهار 
تورنمنت را برای حضور در  یک تورنمنت باید 
بدهیم و برای المپیک یک تورنمنت رفتیم که 
با کمک کمیته ملی المپیک بوده است. اگر 
دولت مدال می‌خواهد باید کمک کند. بچه‌های 
ما جنگنده هستند، اما وقتی به میدان مسابقه 
نروند، افُت می‌کنند. وی در مورد نقش مدیریت 
در فدراسیون تکواندو برای فراهم‌کردن شرایط 
تصریح کرد: مدیریت موظف است شرایط را 
برای ورزشکار و مربی فراهم کند. مدیریت 
اگر منابع در اختیارش باشد، امکانات را فراهم 
می‌کند. عسکری در مورد آینده‌اش گفت: 
باید برگردیم و ببینیم شرایط فدراسیون 
چگونه است و من را می‌خواهند یا نه، اما 
هرکسی انتخاب می‌شود باید 3سال حمایت 
از وی صورت بگیرد. سرمربی تیم‌ملی تکواندو 
در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه 
خودش تمایل دارد به همکاری با فدراسیون 
ادامه دهد یا خیر، اظهارکرد: من کارم این 
است و مربی هستم‌. یا در ایران کار می‌کنم یا 
به خارج از کشور می‌روم.  وی در مورد اینکه 
از عملکرد شاگردانش در بازی‌های المپیک 
توکیو راضی بوده است یا خیر، گفت: دلم 
می‌خواست با دست پر برگردیم و روی یک 
مدال حساب می‌کردیم که این اتفاق رقم 
نخورد. واقعا تکواندو جنگ لحظه‌هاست. من 
هم راضی نیستم و دلم می‌خواست با مدال 
برگردیم، اما چیزی کم نگذاشتم. من سه سال 
هفته‌ای یک‌شب به خانه رفتم و وجدانم راضی 
است. مردم حق دارند ناراحت باشند و از آنها 
عذرخواهی می‌کنم. عسکری در مورد آینده 
تکواندوی ایران افزود: با این شرایط اگر سهمیه 
المپیک بعدی را  بگیریم، شاهکار کرده‌ایم، اما 

با این شرایط مدال نخواهیم داشت.

برتری  »کیمیا«   در  تقابلی تاریخی! 
   مهسا  جاور

 ملی‌پوش سابق  قایقرانی

رضا عنایتی سرمربی تیم »هوادار« در خصوص صعود این 
تیم به لیگ‌برتر اظهارداشت: واقعا تبریک می‌گویم به یک 
مجموعه‌ای که با سختکوشی نشان دادند با همدلی می‌توان 
کارهای بزرگی را انجام داد و به‌نظرم مجموعه »هوادار« می‌تواند 
یک الگو برای سایر تیم‌ها باشد. امیدوارم شرایطی را فراهم کنیم 
که بتوانیم در ادامه راه پیشرفت کنیم. وی درباره گریه‌های 
بعداز صعود این تیم به لیگ‌برتر تصریح کرد: آن گریه هم شوق 
بود هم گریه فشارهای زیادی که در طول فصل بر دوش من 

بود؛ چون باید در چند جبهه می‌جنگیدم. خودتان می‌دانید هم 
مدیرعامل بودم، هم مالک و هم سرمربی. سرمربی هوادار در 
مورد اینکه با این صحبت‌ها شباهت زیادی به فرهاد مجیدی 
در این روزها داشته است، ادامه داد: شرایط من و مجیدی خیلی 
شبیه به‌هم است اما برای من کمی فراتر بود زیرا به‌هرحال او در 
استقلال یک نفر را دارد که به‌عنوان مدیرعامل هرچند که فقط 
نامش باشد، تکیه کند اما من همان یک نفر را هم نداشتم اما 
خداراشکر این فصل سخت با یک اتفاق خوب به پایان رسید و 

اشک شوقم به‌خاطر این بود که می‌دیدم بازیکنانم با وجود چه 
مشکلاتی چه کار بزرگی را انجام دادند. آقای‌گل سابق استقلال 
در خصوص شرایط این روزهای این تیم افزود: استقلال روند 
رو به رشدی را طی می‌کند فقط کمی از لحاظ مدیریتی مشکل 
دارد. ان‌شاءا... بازیکنان تمرکز خودشان را روی مسابقات حذفی 
بگذارند تا اتفاقات فصل قبل تکرار نشود. عنایتی در خصوص 
اینکه استقلال یک دیدار سخت مقابل الهلال در لیگ‌قهرمانان 
آسیا دارد، گفت: تا یکماه‌ونیم بعد خدا بزرگ است. باید اتفاقات 
خوب برای این تیم رقم بخورد. در خبرها خواندم که بسیاری از 
بازیکنان استقلال قراردادشان به پایان می‌رسد اما فکر نمی‌کنم 
که بازیکنان بخواهند پشت استقلال را خالی کنند اما می‌دانم 

که دغدغه دارند و آن هم بحق است. 

رضا  عنایتی: 

بازیکنان پشت »استقلال« را خالی  نمی‌کنند

حذف تمام نمایندگان تکواندوی ایران از المپیک 

آخرین اخبار از توکیو

  تیم‌ملی بسکتبال ایران در نخستین 
لمپیک 2020 توکیو به  بازی خود در ا
مهران  رفت.  جمهوری‌چک  مصاف 
یران در  شاهین‌طبع سرمربی تیم‌ملی ا
این بازی از ترکیب حامد حدادی، محمد 
جمشیدی، ارسلان کاظمی، صمد نیکخواه 
بهرامی و بهنام یخچالی استفاده کرد. 
نتیجه کوارتر نخست این مسابقه 25 بر 19 
به‌سود جمهوری‌چک بود. در این کوارتر 
بهنام یخچالی هفت و حامد حدادی چهار 
یران کسب کردند. تیم‌ملی  امتیاز برای ا
جمهوری چک در کوارتر دوم نیز 21 بر 11 
برنده شد و در پایان نیمه نخست با برتری 
46 بر 30 به رختکن رفت. تیم‌ملی ایران 
در کوارتر سوم، پنج امتیاز بیشتر از کوارتر 
قبلی کسب کرد و با نتیجه 21 بر 16 مغلوب 
حریف اروپایی خود شد. نتیجه در پایان 
کوارتر سوم 67 بر 46 به‌سود جمهوری‌چک 
بود. تیم ایران در کوارتر چهارم، عملکردی 
متفاوت و به‌مراتب بهتر از سه کوارتر قبلی 
متیاز هم  ئه کرد و اختلاف را تا پنج ا را ا
کاهش داد. نتیجه این کوارتر 32 بر 17 
به‌سود ایران بود، ولی شاگردان شاهین‌طبع 
در نهایت بازی را 84 بر 78 واگذار کردند. 
تیم‌ملی ایران در دومین بازی خود از ساعت 
د به  10 دقیقه روزچهارشنبه 6 مردا 9و

مصاف آمریکا، خواهد رفت.
ندوی    در رقابت‌های روزدوم تکوا
۵۷ کیلوگرم زنان،  لمپیک و در وزن  ا
کیمیا علیزاده از تیم پناهندگان به مصاف 
خدیجه ایلگان از ترکیه رفت که با نتیجه 
۸ بر ۶ شکست خورد و دستش به مدال 
برنز المپیک نرسید. در وزن ۵۷ کیلوگرم 
زنان، آناستازیا زولوتیچ از آمریکا به مدال 
ز روسیه نقره  نامینینا ا تیا طلا رسید، تا
گرفت و مدال‌های برنز نصیب خدیجه 
ایلگان از ترکیه و چیالینگ‌لو از چین‌تایپه 
رسید. همچنین در فینال وزن ۶۸ کیلوگرم 
مردان، اولوگبک رشیتوف ازبکستانی موفق 
شد بردلی‌سیندن از بریتانیا را در یک نبرد 
مهیج شکست دهد و صاحب مدال طلای 

المپیک شود.
  در رشته قایقرانی مرحله یک‌چهارم 
نازنین  و  شد  برگزار  مسابقات  نهایی 
 ملایی به نیمه‌نهایی A و B صعود کرد.‌

قایقران  پنج  با  مرحله  این  در  ملایی    
دیگر به رقابت پرداخت و  با زمان هشت 
دقیقه و هفت ثانیه سوم شد و به نیمه‌نهایی 
نان نیوزیلند و  ه یافت. قایقرا B را A و 
سوئیس و ایران در این رقابت اول تا سوم 
شدند و راهی نیمه‌نهایی A و B شدند. 
رقابت‌های نیمه‌نهایی  A و B پنجشنبه 

برگزار می‌شود.
  مرحله مقدماتی رقابت‌های تیراندازی 
بانوان المپیک در ماده تپانچه 10 متر بادی 
پایان یافت و هانیه رستمیان از راهیابی به 
فینال بازماند. در این رقابت نمایندگان 
نسه،  فرا چین،  روسیه،  یونان،  چین، 
بلغارستان، اوکراین، فرانسه و مغولستان 
در جایگاه اول تا نهم ایستادند. رستمیان 
ز چینی به‌عنوان نفر اول  ندا دهم و تیرا

فینالیست شد.
تنیس‌روی‌میز  تیم‌ملی  سرمربی    
ر نیما عالمیان و حریف  ور دیدا گفت: دا
خطاهای  و  تذکرات  با  نیایی‌اش  بریتا
بی‌موردی که از سرویس‌ها اعلام می‌کرد، 
او را خلع سلاح کرد. جمیل لطف‌ا...نسبی 
درباره عملکرد نیما عالمیان اظهارداشت: 
نیما با توجه به تمرینات و آمادگی که 
داشت، با روحیه خوبی پشت‌میز رفت. ما 
انتظار برد در دیدار المپیکی را داشتیم، اما 
داور مسابقه بازی را خراب کرد. او از همان 
ابتدا که نیما اولین سرویس معکوس را زد، 
تذکر داد و دومی را خطا گرفت. وی افزود: 
تا به‌حال در زندگی‌ام چنین چیزی را ندیده 
بودم. این داور بدون اعتراض حریف این 
کارها را انجام می‌داد و انگار که از قبل به 
او توصیه‌هایی شده بود. سرمربی تیم‌ملی 
تنیس‌روی‌میز ادامه داد: داور کاری کرد که 
عالمیان نتواند از سرویس‌های معکوس که 
حریف هم روی آن ضعف داشت، استفاده 
کند. 70، 80 درصد از اساس بازی نیما 
روی این سرویس است که داور این سلاح 
را از او گرفت و عالمیان را خلع سلاح کرد. 
لطف‌ا...‌نسبی خاطرنشان کرد: نیما به‌لحاظ 
نی به‌هم ریخت و گیم دوم را هم با  روا
اختلاف زیادی باخت، در حالی‌که بازی در 
شرایط عادی می‌توانست به شکل دیگری 
جلو برود. وی درباره حرکات عالمیان 
اعتراض‌های  و  راکت  پرتاب  جمله  از 
وانش گفت: هیچکس چنین حرکاتی  فرا
را نمی‌پسندد. البته من صحنه پرتاب راکت 
را ندیدم، چون در حال اعتراض به مسئول 
برگزاری بودم. به‌هرحال بازیکنان باید 
خودشان را کنترل کنند. در این میان برخی 
به من ایراد گرفتند که ملی‌پوش ایران را 

برای چنین وضعیت آماده نکرده بودم. 

      همراه  با  المپیک  2020


